

TM - Multiservice ApS

CVR-nr. 35 81 59 29

Årsrapport for 2016/17

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. august 2017

Niels Thomas Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TM - Multiservice ApS
Hadsundvej 4
9000 Aalborg

Telefon: 22959155
Hjemmeside: www.tm-multiservice.dk

CVR-nr.: 35 81 59 29
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 31. marts 2014
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Niels Thomas Madsen, direktør

Revisor

RN - Revision Nordjylland ApS
Registreret revisionsfirma
Gugvej 140
9210 Aalborg SØ

Pengeinstitut

AL-Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive multiservice virksomhed herunder ejendoms service, rengøring samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 56.951, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 814.

Aktiviteterne og indtjeningen er ifølge ledelsen tiltagende

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Udviklingen i dette regnskabsår betragtes som tilfredsstillende. Ledelsen forventer at det kommende regnskabsår ligeledes udviser et positivt resultat. Selskabet har tabt hele sin egenkapital.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.953.539	1.208.175
Personaleomkostninger	1	<u>-2.855.318</u>	<u>-1.124.106</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		98.221	84.069
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-6.945</u>	<u>-6.945</u>
Resultat før finansielle poster		91.276	77.124
Finansielle indtægter	2	0	200
Finansielle omkostninger	3	<u>-10.791</u>	<u>-17.580</u>
Resultat før skat		80.485	59.744
Skat af årets resultat	4	<u>-23.534</u>	<u>-15.590</u>
Årets resultat		<u>56.951</u>	<u>44.154</u>
Overført resultat		<u>56.951</u>	<u>44.154</u>
		<u>56.951</u>	<u>44.154</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>16.493</u>	<u>23.438</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>16.493</u>	<u>23.438</u>
Andre tilgodehavender		1.224	400
Deposita		<u>10.200</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.424</u>	<u>10.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.917</u>	<u>33.838</u>
Varebeholdning		<u>45.000</u>	<u>15.000</u>
Varebeholdninger		<u>45.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		683.219	322.120
Andre tilgodehavender		43.128	0
Udskudt skatteaktiv		3.476	27.010
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.987</u>	<u>4.397</u>
Tilgodehavender		<u>749.810</u>	<u>353.527</u>
Likvide beholdninger		<u>683</u>	<u>572</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>795.493</u>	<u>369.099</u>
Aktiver i alt		<u><u>823.410</u></u>	<u><u>402.937</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-50.814	-107.765
Egenkapital	6	-814	-57.765
Banker		177.171	127.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.610	35.731
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.805
Anden gæld		586.443	289.288
Kortfristede gældsforpligtelser		824.224	460.702
Gældsforpligtelser i alt		824.224	460.702
Passiver i alt		823.410	402.937
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.487.876	1.025.282
Pensioner	125.313	16.201
Andre omkostninger til social sikring	145.496	52.688
Andre personaleomkostninger	<u>96.633</u>	<u>29.935</u>
	<u>2.855.318</u>	<u>1.124.106</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>0</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>200</u>
	<u>0</u>	<u>200</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.791</u>	<u>17.580</u>
	<u>10.791</u>	<u>17.580</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	15.590
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>23.534</u>	<u>0</u>
	<u>23.534</u>	<u>15.590</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	<u>34.728</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>34.728</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	11.290
Årets afskrivninger	<u>6.945</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>18.235</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>16.493</u></u>

6 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	-107.765	-57.765
Årets resultat	<u>0</u>	<u>56.951</u>	<u>56.951</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-50.814</u></u>	<u><u>-814</u></u>

Noter

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TM Holding I ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

4 leasing aftaler på biler. Restløbetid mellem 26 og 52 mdr. Samlede ydelser inkl. restleasingydelse på t.kr. 431 excl. moms.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalejer Niels Thomas Madsen har personligt kautioneret for driftskredit i AL-Bank hvis saldo pr. 30.6.2016 udgør t.kr. -177.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

TM Holding I ApS